



**פרוטוקול ישיבת מועצה מס' 02/18 מיום 9.1.18**

ראש המועצה	-	אילן אור	נוכחים:
חברת מועצה	-	נועה סלומון	
חבר מועצה	-	יאיר אשכנזי	
חבר מועצה	-	רוני מזרחי	
חבר מועצה	-	רון קדוש	
חבר מועצה	-	יונתן מזרחי	
מזכיר/גזבר	-	בני טויטו	משתתפים:
יועמ"ש	-	עו"ד יראת בנדלק-	
חברת מועצה		עדי גולן -	נעדרים:

על סדר היום:

**1. תקציב 2018.**

**אילן:** בישיבה הקודמת התקציב לא עבר, מקריא מייל שנתקבל מבועז יוסף בנוגע להשלכות לאי אישור תקציב. "אילן שלום,

הבנתי שתקציב 2018 טרם אושר במליאת המועצה.

אבקש להזכיר לך כי סעיף 206 לפקודת העיריות קובע שבמידה ולא יאושר התקציב, הרי שהמועצה תפוזר עפ"י החוק ללא שיקול דעת.

נא קחו האמור לעיל בשיקול דעת שחברי המועצה לא יופתעו.

מקווה שתאשרו את התקציב בשבועיים הקרובים, בהצלחה רבה".

אילן מקריא את סעיף 206 לפקודת העיריות.

אם מישהו חושב שהמועצה תפוזר ואז באוקטובר יהיו בחירות הוא טועה. במועצה המקומית תל מונד,

לדוג', מדלגים על קדנציה עד 2023 בגלל ועדה קרואה. יש לכל אחד ואחת אחריות אישית. למועצה יש

אחריות להצביע בעד העתיד של היישוב הזה.

תכנית המתאר כבר מתקדמת וקיבלה את אישור ההפקדה בתנאים, מי שרוצה להתנגד ימתין למועדי

ההתנגדויות בוועדה המחוזית.

ב-30 באוקטובר 2018 יהיו בחירות ואז כל אחד יכול להצביע ולהשתתף בתהליך דמוקרטי. אני לא בטוח

שהליך של איחוד רשויות ירד מהפרק אם המועצה תיפול. המשמעות של הצבעה נגד התקציב היא לעצור

את ההישגים של הרשות ולפגוע בתושבים.

אי אפשר לעצור את הרווחה, החינוך, המתנ"ס ובעלי הצרכים המיוחדים.

רון: אמרת לי שהממונה יפטר את חברי המועצה וישאיר אותך.

אילן: זו אופציה, אך קיימת אפשרות שכל המועצה כולל ראש המועצה יפוטרו ע"י הממונה על המחוז ושר

הפנים.

**רון :** אם היית פועל בצורה דמוקרטית בנושא תכנית המתאר, מבחינתי תכנית המתאר זה סיוט לקחנו הלוואות.  
**אילן :** אני לא מסכים עם דבריך היו תהליכים שעברו במועצה לאישור, היה רוב, וההחלטות התקבלו בצורה דמוקרטית. מצטט מתוכנית המתאר את נושא הצפיפות "לפחות 80% מהשלב הראשון יהיו בצפיפות של 2 יח"ד".

חברי המועצה נמצאים בניגוד עניינים ולא יכולים להצביע על תכנית המתאר, ולכן התוכנית הוגשה לוועדה המחוזית ע"י הוועדה המקומית. רוב חברי מליאת המועצה הינם בעלים או יורשים של מגרשים שישנו את ייעודם מחקלאות לבניה במסגרת תכנית המתאר הנוכחית ומכאן ניגוד העניינים. דעתם של חברי המועצה נשמעה במספר הזדמנויות, ובתאריך 25/1/17 הועבר לרשותי מכתב הסתייגויות שעליו חתומים רון קדוש, יונתן מזרחי ורוני מזרחי חברי המועצה הנוכחים בשיבה, בנושא תכנית המתאר. כל ההסתייגויות נדונו, חלקן התקבלו וחלקן לא התקבלו כך שהטענה שלא הייתם מעורבים אינה נכונה. כל ההחלטות התקבלו בצורה עניינית ודמוקרטית.  
**יונתן :** ברגע שראית שאין לך רוב, לא הבאת את התוכנית להצבעה.  
אני לא אתן למועצה ליפול בסופו של יום אבל אני מצביע נגד התקציב.  
**יאיר :** אני מבין שיש לכם זכות מחאה, אני מבין שהמחאה הובנה, עכשיו צריך לאשר את התקציב.

#### החלטה :

אילן, נועה ויאיר מצביעים בעד.  
**רוני :** מתנגד, השכר גדל, לא קיבלתי דוח ביצוע של ההלוואה של תכנית המתאר.  
**רון :** מתנגד, אני לא מוכן לקדם תקציב שבו קיימות הלוואות שהמימוש הכספי שלהם הוא בניגוד לדעתי, וכי אינו אושר ע"י רוב חברי המועצה לפי חוק.  
ראש המועצה צריך לקחת אחריות ולהבין כי אינו מנהל חברה פרטית, וכי אינו יכול להשתמש בכספים אשר אושרו במועצה כראות עיניו לדוגמא תכנון תכנית מתאר והגשתה ללא שיתוף ואישור חברי המועצה.  
**יונתן :** מתנגד.  
**אילן :** ההלוואה לתכנון אושרה בישיבת מועצה עוד בטרם רון היה חבר מועצה, ויש לכך תב"ר. הרכב המועצה היה שונה, המועצה התחייבה מול גורמים מקצועיים ומול הבנק ומכאן שלא ניתן לעצור את החזר ההלוואה ו/או שלא לעמוד בהסכמים ובהתחייבויות הכספיות.  
**אילן :** עקב העדר רוב, התקציב לא עבר.

על החתום :

בני טויטו  
מזכיר/גזבר המועצה

אילן אור  
ראש המועצה